RMT320 LED zweiseitig
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 6
RMT320 LED zweiseitig
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK09. Korrosionsbeständiger

6 W
12 W
24 W
36 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 6
RMT320 LED zweiseitig
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
105-0207 LED-24/12W/2700K 3095.7 lm 12 W 80
105-0207-70 LED-24/12W/2700K 3309.2 lm 12 W 70
105-7012 LED-24/12W/3000K 3309.2 lm 12 W 80
105-7012-70 LED-24/12W/3000K 3843 lm 12 W 70
105-7028 LED-24/12W/4000K 3629.5 lm 12 W 80
105-7028-70 LED-24/12W/4000K 4056.5 lm 12 W 70
105-0208 LED-24/24W/2700K 5463.9 lm 24 W 80
105-0208-70 LED-24/24W/2700K 5868.7 lm 24 W 70
105-7013 LED-24/24W/3000K 5868.7 lm 24 W 80
105-7013-70 LED-24/24W/3000K 6678.1 lm 24 W 70
105-7029 LED-24/24W/4000K 6273.4 lm 24 W 80
105-7029-70 LED-24/24W/4000K 7082.9 lm 24 W 70
105-0209 LED-24/36W/2700K 8753.5 lm 36 W 80
105-0209-70 LED-24/36W/2700K 10034.5 lm 36 W 70
105-7018 LED-24/36W/3000K 9180.5 lm 36 W 80
105-7018-70 LED-24/36W/3000K 10461.5 lm 36 W 70
105-7034 LED-24/36W/4000K 9607.5 lm 36 W 80
[P65] asymmetrisch seitlich,
engstrahlend
105-7034-70 LED-24/36W/4000K 10888.5 lm 36 W 70
105-7120-70 LED-12/12W/2700K 2857.4 lm 12 W 70
105-9915-70 LED-12/12W/3000K 3251.5 lm 12 W 70
105-9925-70 LED-12/12W/4000K 3448.6 lm 12 W 70
105-0204 LED-24/12W/2700K 3014.5 lm 12 W 80
105-0204-70 LED-24/12W/2700K 3222.4 lm 12 W 70
105-9916 LED-24/12W/3000K 3222.4 lm 12 W 80
105-9916-70 LED-24/12W/3000K 3742.2 lm 12 W 70